
Nabízíme k pronájmu velmi prostorný družstevní byt typu 3+1.
Byt se nachází ve třetím nadzemním podlaží čtyřpodlažního
panelového domu, který prošel nedávnou revitalizací, a nabízí
klidné a příjemné bydlení.
S rozlohou 75 m² a 4 m² velkou lodžií poskytuje dostatečně
prostorné a světlé obytné prostory. Jádro bytu prošlo
částečnou rekonstrukcí. Kuchyň je vybavena kuchyňskou
linkou se spotřebiči - plynovou varnou deskou, elektrickou
troubou, myčkou nádobí a digestoří.
Podlahy v celém bytě jsou pokryty PVC, což zajišťuje
snadnou údržbu a čistotu. Koupelna je osazena vanou, WC je
prakticky umístěno samostatně. Součástí bytu je také sklep,
který poskytuje další úložný prostor. Pro rodiny s dětmi je jistě
vítaná přítomnost kočárkárny a společné sušárny v domě.
Byt je částečně zařízen nábytkem, který zůstane budoucím
nájemníkům k dispozici. V bytě je zaveden internet a kabelová
televize, které nejsou zahrnuty v ceně nájmu.
Byt je volný od 1.8.2024.
Pokud hledáte příjemné bydlení v klidné lokalitě s veškerým
komfortem, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku
bytu.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

18,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Hustopeče

družstevní
panelový
3
4
75
75
0
4
po rekonstrukci
C - Úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ inkaso 7.000,-
Kč/měsíc, vratná kauce 18.000,- Kč,
provize RK 18.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+1 s lodžií, Hustopeče u BrnaPronájem bytu 3+1 s lodžií, Hustopeče u Brna

Číslo zakázky: 699166 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

